

Yttrande remiss
Styrelsen 2022-10-31
(SLK Dnr 0116/22)

Handläggare: Lena Altbrink, HR-chef
Telefon: 031-3676135
E-post: lena.altbrink@businessregion.se

Yttrande över remiss till samtliga nämnder och styrelser på uppdrag att ta fram en strategi och handlingsplan med konkreta åtgärder för hur alla former av tystnadskultur kan motverkas samt att ta fram en modell för att strukturerat och systematiskt följa upp utvecklingen

Förslag till beslut

I styrelsen för Business Region Göteborg:

Att godkänna förslag till yttrande och överlämna detsamma till stadsledningskontoret med omedelbar justering.

Ärendet

Remissvar skall tillsändas stadsledningskontoret (SLK) senast 4 november därav omedelbar justering. Ärendet är inte av principiell karaktär. Styrelsen föreslås tillstyrka förslaget och BRG lämnar sitt svar via den remissmall som SLK föreslagit. Se bilaga 1.

Remissen avser hur nämnder och styrelser ser på de bakomliggande orsaker som lägesbilden (bilaga 4) pekar på och om de omhändertar de problem som verksamheterna primärt möter. En viktig del i remissen är hur stadens nämnder och styrelser värderar de olika fokusområdenas relevans och om insatserna motsvarar de behov som verksamheten har.

Remissvaren ska även omfatta hur nämnder och styrelser ser på möjligheten till strukturerad och systematisk uppföljning av planens mål och insatser, med fokus på val av relevanta indikatorer och nyckeltal. Slutligen bör remissinstanserna redogöra för de ekonomiska



möjligheterna att arbeta i enlighet med handlingsplanens insatser.
Handlingsplanen omfattar 14 insatser under tre fokusområden.

Ekonomisk, ekologisk och social dimension

BRG har inte funnit andra aspekter på ärendet än det som lyfts i övriga handlingar från staden.

Bilagor

1. BRG; remissvar
2. TU SLK Samlad redovisning av uppdrag för att motverka tystnadskultur och remittering av handlingsplan
3. Göteborgs Stads handlingsplan för att motverka tystnadskultur 2022–2025
4. Lägesbild över otillåten påverkan och tystnadskulturer i Göteborgs Stad

Patrik Andersson

Vd, Business Region Göteborg AB